con jomada láboral rgual o supedor a
13 horas sernanales Excepto

Funcionarios Públicos
Carencia n cial 60 dias

Prestación ¡¡áx ma

Capital [ráximo: 1.500 Euros/mensuales

10 cuotas conseculivas /
18 altemas

CAFIf AL ASEGURADO MÁXIMO COt{TRATAOO:

Quince mil (15.000) euros

Hospitaliz¿c¡ón: TrabajadoEs por

cuenia prcpia funcionarioG públicls o
por cuenta ajena con independencE
de la relación laboral.

lgualmente estaran cubiertos por la
garanlia de hospitalizacion los

Tomadores/Asegurados que en el

momento del sinieslro no desempeñen